РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Заводского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№2
от 21 января 2014 года
с.Заводское

об установлении размера платы
за содержание и ремонт жилого
помещения для нанимателей
жилых помещений по договорам
социального найма.

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспеченности сохранности жилищного фонда, поддержания работоспособности предприятий жилищно-коммунального хозяйства

                                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить и ввести  в действие с 01.01.2014года на территории военного городка № 20 с.Заводское Троицкого района Алтайского края,  тариф  в размере 12руб. 61 коп. за м2, в том числе  размер платы на текущий ремонт 2 руб.70 коп. за м2.
2.  Считать утратившим силу  Постановление №29 от 18.12.2013г «Об установлении размера платы за содержание  ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма»
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «На земле троицкой».
4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  П.В.Глазков.
Заводского сельсовета